
第 94 回日本結核病学会総会 

 

年末年始休暇のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休暇とさせていただきます 

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願いいたします 

【年末年始休暇】 

2018 年 12 月 29 日～2019 年 1 月 6 日 

 

第 94 回日本結核病学会総会 運営準備室 

 〒810-0041 福岡県福岡市中央区大名 2-6-5 

  天神西通り館 6F 

  TEL: 092-715-0633  FAX: 050-3730-8614 

  Email: info@jst94.com 


